
خبر کوتاهاخبار خودروسازان حتی توان تامین 200 دستگاه تاکسی در سال 97 را نداشتند

ساماندهی بساط گستران بازار بزرگ احسانی پس از 12 سال محقق شد

اولتیماتوم پلیس به بانک های بدحساب در واریز جرائم رانندگی

در راستای حمایت از« پویش سه شنبه های بدون خودرو » ؛

شهردار و مدیران شهری منطقه21 پا به رکاب شدند

دورهمی بزرگ سالمندی منطقه 1۳ در بوستان قدیمی خیام

دورهمی سالمندان منطقه چهار تهران در بوستان های محلات 

زیست  محیط  سازمان  انسانی  محیط  معاون 
کشور  در  خودروسازی  صنعت  اینکه  به  اشاره  با 
فعالیت  عمومی  نقل  و  حمل  حوزه  در  نتوانسته 
مناسبی داشته باشد، گفت:  در بازه زمانی 97-98 
حتی این صنعت توان تولید 200 دستگاه تاکسی 

را نداشته است.
مسعود تجریشی معاون محیط انسانی سازمان 
که  معاونت  این  خبری  نشست  در  زیست  محیط 
اینکه  به  اشاره  با  شد  برگزار  امروز  ظهر  از  پیش 
است  کرده  مصوب  دولت  نخستین بار  برای  امسال 
تولیدی محصولاتی  ارزش  از  که حدود سه درصد 
که پسماند ایجاد می کنند برای حفظ محیط زیست 
هدررفت  مبحث  گفت:  شود،  جمع  صندوقی  در 
انرژی تا حدودی از اذهان دور مانده و اگر به همین 
شکل پیش برویم با توجه به یارانه قابل توجهی که 
به این بخش اعطا می شود شدت مصرف انرژی در 

کشور رو به افزایش خواهد داشت. 
روزها  این  که  ازن  آلاینده  درخصوص  وی   
اخبار زیادی از آن منتشر می شود نیز توضیح داد: 
ما هشدارهای لازم را در مورد افزایش این آلاینده 
در روزهای گرم و آفتابی داده ایم اما متولی سلامت 

مردم وزارت بهداشت است. 
 تجریشی با بیان اینکه عمده شهرهای اروپایی 
که توانسته اند آلاینده ذرات معلق را کنترل کنند 
با مشکل آلاینده ازن مواجه شده  اند اظهار داشت: 
آلاینده ازن با افزایش آلاینده های ثانویه و به دلیل 
تابش خورشید و حجم بالای مصرف سوخت ایجاد 

می شود. 
زیست  محیط  سازمان  انسانی  محیط  معاون 
آلاینده  این  تا دو سال پیش در تشخیص   افزود: 
سامانه های  پیشرفت  با  و  بودیم  مشکل  دچار 
شده  ضبط  و  ثبت  آلاینده  این   وجود  سنجش 
کشور  در  ازن  آلاینده  ین  ا  از  پیش  درواقع  پس 
وجود داشته است و اگر سیاست های توسعه حمل 
و نقل عمومی را پیش می گرفتیم این آلاینده شدت 

نمی گرفت. 

وی با انتقاد از وضعیت نابسامان توسعه حمل 
عدم  کرد:  خاطرنشان  کشور  در  عمومی  نقل  و 
اجرای تعهدات دستگاه های مسئول در این زمینه 
که  مالی  منابع  است.  شده  مردم  به  صدمه  باعث 
رفع  راه  در  می گیرد  قرار  شهرداری ها  اختیار  در 

مشکلات آلودگی هزینه نمی شود. 
 تجریشی با اشاره به حجم قابل توجه عوارض 
واریز  صنایع  سوی  از  که  محیطی  زیست  مالیات 
می شود ابراز داشت: برای مثال بندر ماهشهر سال 
آلایندگی  عوارض  تومان  میلیارد   140 گذشته 
پرداخت کرده است، بندر عسلویه هم بیش از 400 
میلیارد تومان پرداخت داشته است؛ حداقل انتظار 
این است که بخشی از این مبالغ صرف رفع آلودگی 

هوا شود. 
زیست  محیط  سازمان  انسانی  محیط  معاون 
گفت: برای حل بخش عمده آلودگی هوا در کشور 
به  را  موتورسیکلت ها  و  خودروها  اسقاط  راهکار 
سازمان برنامه و بودجه ارائه کردیم و انتظار ما این 
خلاقانه  برنامه های  با  اجرایی  دستگاه های  که  بود 
این  اما  ببرند  بالا  را  کشور  در  اسقاط  برای  تقاضا 

اتفاق نیفتاد. 
وی در ادامه خاطرنشان کرد: 12 هزار موتور 
معادل  که  دارند  وجود  کشور  در  آلاینده  سیکلت 
می کنند.  ایجاد  آلودگی  ماشین  میلیون  یک 
ورود  از  که  دهیم  انجام  اقداماتی  می توانیم  ما 
شهرها  سطح  به  آلاینده  موتورسیکلت های  این 
اجرایی  دستگاه های  می بینیم  اما  کنیم  جلوگیری 
بدون توجه به این میزان  آلایندگی به بهانه اشتغال 
حتی 5 میلیون موتورسیکلت جمع  آوری شده را در 

مزایده دوباره به فروش می رسانند. 
حوزه  این  در  قانون  به  پایبندی  تجریشی   
 95 و   93 سال  گفت:  و  دانست  اهمیت  حائز  را 
مصوبات بسیار خوبی در رابطه با مقابله با آ لودگی 
هوا داشتیم که می توانست در شناسایی گلوگاه ها و 
ارائه پیشنهادات به دستگاه ها کمک کننده باشد اما 

به این قوانین توجه نمی شود. 
زیست  محیط  سازمان  انسانی  محیط  معاون 
مس  کارخانه  آلایندگی  جدی  مسائل  به  اشاره  با 
در  زیست  محیط  سازمان  رئیس  گفت:  سرچشمه 
مقابل آلودگی این کارخانه با استفاده از اختیارات 

قانونی اش به مدیران ا ین کارخانه مهلت داد که تا 
پایان سال 97 مشکل آلایندگی آن را حل و فصل 
کنند. با این هشدار حدود یک ماه پیش کارخانه به 
مدت 4.5 ماه تعطیل شد تا تجهیزاتی که مدیران 
آن برای کاهش آلایندگی تهیه کرده بودند بر روی 

دستگاه ها نصب شود. 
وی درخصوص وضعیت نابسامان خودروسازی 
در کشور نیز توضیح داد: خودروسازی می توانست 
باعث توسعه صنعتی کشور شود اما این کارخانه ها 
حتی  نکرده اند  پیدا  صنعتی  حالت  هم  هنوز  که 
برای  خود   97-98 سال  وعده های  به  نتوانستند 
تامین 200 دستگاه تاکسی عمل کنند در شرایطی 
که بانک ها هم پا به میدان گذاشتند و برای تامین 

مناسب مالی به خودروسازان پیشنهاد دادند. 
جمهور  رئیس  نامه  به  اشاره  با  تجریشی   
خودروهای  جایگزینی  برای  صنعت  وزارت  به 
هیبریدی به جای 200 هزار تاکسی فرسوده گفت: 
در  تنها  که  هیبریدی  جایگزینی خودروهای  برای 
هر باک 10 لیتر بنزین مصرف می کنند مساله به 
سازمان  اما  رسید  هم  زیست  محیط  عالی  شورای 
برنامه و بودجه گفت تامین منابع مالی برای واردات 
این خودروها مقدور نیست. در حالی که ما به دنبال 

ایجاد بسته های حمایتی برای واردات بودیم. 
معاون محیط انسانی سازمان محیط زیست با 
بیان اینکه براساس قانون هوای پاک قرار بود 10 
درصد موتورسیکلت های تولیدی هر کارخانه برقی 
را  وزارت صمت  نتوانستیم  ما  داشت:  اظهار  شوند 
زیست  محیط  نفع  به  طرح  این  که  کنیم  متقاعد 
و  اقتصاد کشور است و این قانون یکسال به تعویق  

افتاد. 
وی افزود: نگاه ما در حوزه حمل و نقل عمومی 
این است که 90 درصد بار این بخش بر روی دوش 
را  به آن  پرداختن  مالی  توان  باشد و دولت  دولت 
به  باید  بودجه  و  برنامه  سازمان  مجموعه  ندارد. 
و  شهرداری ها  مثل  غیردولتی  مالی  منابع  سمت 

بخش خصوصی برود. 

ساماندهی بساط گستران بازار بزرگ احسانی واقع در 
از صبح سه  تهران  آباد منطقه 19 شهرداری  محله عبدل 
شنبه 15 مرداد با حضور شهردار منطقه، عوامل اجرائیات و 

نیروهای انتظامی و نظامی آغاز شد.
منطقه  شهردار  توکلی  علی  امتیاز،  گزارش  به 
ساماندهی بساط گستران بازار بزرگ احسانی را یکی از طرح 
های انضباط شهری برشمرد و افزود: این معضل شهری در 
این محدوده یکی از مطالبات جدی مردم، معتمدین، ریش 
دنبال  به  از 12 سال   بود که پس  بازار  و کسبه  سفیدان 

درخواست های مکرر آنها انجام شد.
وی ادامه داد: تمهیدات اجرای این طرح از چندین ماه 
قبل آغاز شده بود که طی آن ضمن اطلاع رسانی به کسبه 
و توجیه و پیگیری مراجع قانونی، نشست های متعددی با 
انتظامی،  قضایی،  نیروهای   ،19 منطقه  مسئولین  حضور 
محله  شورایاری  و  امنا  هیئت  صنوف،  نمایندگان  نظامی، 
تشکیل و درخصوص رفع سدمعبر  خیابان احسانی تصمیم 
گیری شد. این مسئول با تأکید بر اینکه صرفا جمع آوری 
دست فروشان در این طرح مد نظر نیست و این اقدام بر 

اساس مطالعات میدانی،اخذ حکم قضایی، حمایت شورای 
تأمین امنیت استان تهران، معاونت خدمات شهری شهرداری 
تهران و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ انجام شد، تصریح 
کرد: مکان ویژه ای در محدوده نزدیک به این بازار در قالب 
غرفه های مسقف برای ادامه فعالیت بساط گستران در نظر 
گرفته شده است. توکلی ابراز امیدواری کرد: این طرح نتایج 
مثبتی به دنبال خواهد داشت به گونه ای که علاوه بر فراهم 
شدن فضای مناسب برای بساط گستران در راستای کسب 
روزی حلال، معضل سد معبر، اعتراض کسبه بازار و مشکلات 

ناشی از امداد رسانی در مواقع حریق، اورژانس و وقوع بحران 
نیز برطرف خواهد شد. به گفته شهردار منطقه بساط گستران 
بازار بزرگ احسانی از ثبت نام در غرفه های آماده شده  به 

منظور ادامه فعالیت استقبال خوبی کردند.
توکلی ضمن تشکر از همکاری و مشارکت همه عوامل 
انتظامی و نظامی در اجرای  مردمی، شهرداری و نیروهای 
این طرح گفت: در حال حاضر هیچ گونه سد معبری در این 
خیابان مشاهده نمی شود و به منظور نگهداشت این خیابان 
نیز مأموران یگان ویژه درمعبر حضور مستمر خواهند داشت.

و  بانک ها  به  هشدار  با  ناجا  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رییس 
جرائم  مبالغ  که  خواست  آنان  از  رانندگی  جرائم  وصول  سامانه های 

رانندگی را بدون تعلل به خزانه واریز کنند.
تعویض پلاک  مرکز  از  بازدید  هادیانفر در حاشیه  سردار کمال 
میثم گفت: در حال حاضر بیش از 300مرکز تعویض پلاک در کشور 
فعال است که از ابتدای سال تا پایان تیرماه بیش از یک میلیون نقل 
و انتقال در آنها ثبت شده است.وی با بیان اینکه مرکز تعویض پلاک 
میثم یکی از مراکز شلوغ و پر مراجعه است، گفت: بیش از 95درصد 
مردم از روند خدمات در این مرکز  رضایت داشتند و طی مدت حدود 
50 تا ۶0دقیقه کارشان انجام شده است که البته در تلاشیم این مدت 

زمان کمتر از این هم بشود.
رییس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه به زودی طرح  جدیدی برای 
نقل و انتقال خودرو ارائه خواهد شد، گفت: در همین راستا و با توجه به 

تاکیدات قانون تلاش بر این خواهد بود که این خدمات را بیشتر به صورت 
الکترونیکی به مردم ارائه دهیم. رییس پلیس راهور  ناجا همچنین در 
پاسخ به پرسشی در مورد مشکل در پرداخت جرائم رانندگی از برخی 
اپلیکیشن ها گفت: در حال حاضر پرداختی های جرائم رانندگی از چهار 
بانک به 32بانک افزایش یافته و  به اپلیکیشن ها و کدهای دستوری ) 
USSDها ( هم مجوز داده شده که جرائم را دریافت کنند، اما  بخش 
زیادی از بانک ها در پرداخت سریع وصولی ها تعلل می کنند بطوری که 
بعضا این تاخیرها به بیش از 50 ، 80 و 1۶0ساعت رسیده است که در این 
خصوص به تمامی بانکها و برخی اپلیکیشن ها و USSDها اعلام کرده ایم 
که در صورت تاخیر واریزی جرائم به خزانه، از طریق رسانه و جراید به 
مردم اطلاع رسانی خواهد شد و این بانکها دیگر مجاز به دریافت وصولی 

جرائم از مردم نیستند.
به گفته رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی، هشت 

تا 10بانک خوش حساب، جرائم واریزی مردم را  به موقع به حساب 
خزانه واریز می کنند.

همزمان با نیمه مرداد ماه سال98 و به مناسبت »روز سه شنبه های بدون 
از معاونین و مدیران  با همراهی جمعی  خودرو«؛ رحمانی شهردار منطقه21 
این منطقه مسیر ساختمان های ستادی ورودی غربی پایتخت را رکاب زدند.

اندازی  راه  به  اشاره  با  منطقه  این  شهردار  رحمانی  امتیاز،  گزارش  به 
گفت:  پایتخت  غربی  ورودی  اصلی  معابر  در  سواری«  دوچرخه  ویژه  »مسیر 
ضرورت  یک  بزرگ  شهرهای  در  خصوص  به  دوچرخه  از  استفاده  امروزه 
ترافیک منطقه21  محسوب می شود؛ در همین راستا معاونت حمل ونقل و 
با ایجاد »مسیرهای ویژه دوچرخه سواری« در سطح معابر اصلی این منطقه، 

زمینه استفاده شهروندان از دوچرخه به عنوان »وسیله حمل ونقل پاک« را 
فراهم کرده است. وی در ادامه افزود: توجه ویژه مدیران ارشد شهری تهران 
به »دوچرخه« به عنوان وسیله حمل ونقل پاک نویدبخش تحقق آسمانی پاک 
و کاهش ترافیک در سطح شهر خواهد بود که این امر، مشارکت همه جانبه 

شهروندان را در اداره امور شهری می طلبد.
برای  باید  »شهر«  کرد:  تاکید  خصوص  همین  در  منطقه21  شهردار 
شهروندان ساخته شود و نه خودروها؛ به همین دلیل ایجاد فضاهایی برای رقم 
خوردن لحظات پرتحرک تر برای شهروند امروزی کلانشهر تهران که به شدت 

درگیر زندگی ماشینی شده، ضروری به نظر می رسد.
رحمانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با پیوستن تمامی اقشار جامعه 
بدون خودرو »؛ شاهد  به کمپین سراسری »سه شنبه های  پایتخت  شهری 
آسمان آبی و روان تر شدن حجم ترافیک صبحگاهی و عصرگاهی در سطح 
خیابان های پایتخت باشیم.لازم به ذکر است؛ صبح امروز، شهردار و مدیران 
ارشد شهری منطقه21 مسیر ساختمان های ستادی شماره یک تا دو ورودی 
غربی پایتخت و همچنین بخش هایی از سطح ناحیه یک این منطقه را رکاب 

زدند.

 13 منطقه  سالمندی  دورهمی  برنامه  ویژه 
معاونت  سلامت  مدیرکل  نصیری،  دکتر  حضور  با 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ، مرتضی 
از  کثیری  جمع  و  منطقه  شهردار  زاده  رحمان 
شهروندان و سالمندان در قالب جشنواره شادستان 

در بوستان قدیمی خیام برگزار شد.
به گزارش امتیاز، دورهمی بزرگ سالمندی 
و  اجتماعی  نشاط  ارتقای  هدف  با    13 منطقه 
اداره  همت  به  سالمندان  به  اعتماد  روحیه  ایجاد 
سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
منطقه و با همکاری فرهنگسرای امید برگزار و ده 
ویژه  محور  سلامت  و  هنری  فرهنگی،  خدمت  ها 

سالمندان  ارائه شد.
دورهمی  برنامه  ویژه  در  منطقه13   شهردار 
نیازهاي  نظرگرفتن  در  اینکه  بیان  با  سالمندی 

هاي  بحران  مدیریت  و  سالمندي  دوران  خاص 
به  دوران  این  گذراي  و  مقطعي  رواني  و  روحي 
افزایش روحیه، انگیزه و اثربخشي سالمندان کمک 
بسزایي مي کند، تصریح کرد: اجراي طرح دوشنبه 
های سالمندی، بستري براي حضور بهتر این قشر 
ارزشمند جامعه در عرصه هاي اجتماعي و فرهنگي 

است.
به گفته وی، اجراي دورهمي سالمندان در قالب 
مراسم شاد و مفرح با حضور گروه هاي هنري در سطح 
محلي، ارائه خدمات سلامت رایگان، اختصاص سکوي 
هنر به سالمندان هنرمند، برپایي تورهاي دسترس 
پذیر و ... از جمله برنامه هاي اجرایي طرح دوشنبه 

های سالمندی است.
این  اینکه شهرداری  به  اشاره  با  زاده  رحمان 
فراهم  آماده  امور،  گر  تسهیل  عنوان  به  منطقه 

خدمات  ارایه  برای  لازم  های  زیرساخت  نمودن 
های  ظرفیت  گفت:  است،  سالمندان  به  مناسب 
پارک جنگلی سرخه حصار  و گردشگری  تفریحی 
سرای  تهران،  شرق  گردشگری  قطب  عنوان  به 
از  و...  ورزشی  های  مجموعه  و  ها  موزه  محلات، 
در  توانند  می  سالمندان  که  است  اماکنی  جمله 
مند  بهره  آن  از  اجتماعی  نشاط  و  شادی  راستای 
شوند. گفتنی است ، برنامه هایی نظیر برپایی میز 
بازی  اجرای  خدمت سلامت، گفت و گو در شهر، 
های نشاط سالمندی، برپایی میز عضوگیری کانون 
سالمندان، اجرای تئاترهای تعاملی و ظرفیت هایی 
تخصصی  و  هنری  های  ظرفیت  از  استفاده  برای 
های  بخش  جمله  از  سالمندان  کانون های  اعضای 
برنامه دورهمی سالمندی در بوستان خیام بود که 

با استقبال شهروندان رو به رو شد.

برنامه  آغاز  از  چهار  منطقه  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
های سلامت محور دوشنبه های سالمندی در بوستانهای منتخب نواحی این 

منطقه خبر داد.
افزود:  خبر  این  بیان  با  عمارتی«  سادات  معصومه  امتیاز؛  گزارش  به 
نخستین جشنواره دوشنبه های سالمندی با ارائه برنامه های شاد و متنوع در 
دو بخش پردیس ورزشی و سلامت ویژه سالمندان در بوستان الغدیر  برگزار 

شد.
وی در ادامه افزود: دوشنبه های سالمندی با هدف بهبود روحیه و ایجاد 
حس شادمانی در سالمندان با همکاری نواحی 9 گانه در بخش های مختلفی 

همچون مشاوره روانشناسی ،غربالگری فشار خون با همکاری مرکز بهداشت  
، ویزیت پزشک عمومی ، مشاوره انجمن پرخوران گمنام ، گفتگو در شهر با 
مارپله  و  منچ  ورزشی  مسابقات  برپایی   ، سالمندی  در  روان  موضوع سلامت 
و دارت ویژه سالمندان و اجرای سکوی هنر هر هفته در یکی از بوستانهای 

منتخب منطقه برگزار می شود.  
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار  همچنین به یکی 
دیگر از برنامه های در دست اقدام با عنوان« چهارشنبه های معلولین« اشاره 
ایجاد بستر  از وظایف خود که  : مدیریت شهری  در کنار یکی  افزود  کرد و 
مناسب شهر نشینی برای معلولین است فعالیت های فرهنگی در قالب ویژه 

برنامه هایی برای معلولان در روزهای چهارشنبه در دست اقدام دارد.  
عمارتی در پایان گفت : اجرای بازی برای افراد دارای معلولیت ، دور همی 
معلولین و ارائه خدمات سلامت محور در جشنواره شادستان 98 از اهم برنامه 

هایی است که برای این قشر از شهروندان در نظر گرفته شده است . 

رئیس دایره آموزش همگانی پلیس راهور فاتب:
خالکوبی مشهود مانع صدور گواهینامه 

است
راهور  پلیس  همگانی  آموزش  دایره  رئیس 
خالکوبی های  دارای  فردی  چنانچه  گفت:  فاتب 
از  مانع  موضوع  این  باشد،  نامتعارف  و  مشهود 
می شود.سرهنگ  فرد  برای  گواهینامه  صدور 
موسوی پناه رئیس دایره آموزش همگانی پلیس 
داشت:  اظهار  فوق  خبر  اعلام  با  فاتب  راهور 
و  مشهود  خالکوبی های  دارای  فردی  چنانچه 
نامتعارف باشد، این امر مانع از صدور گواهینامه 
برای وی می شود. رئیس دایره آموزش همگانی 
فردی  چنانچه  کرد:  تصریح  فاتب  راهور  پلیس 
خالکوبی های مشهود و نامتعارف مانند ودزنی بر 
برخی  به  احتمال  نظر  از  باید  باشد،  داشته  تن 
مورد  رانندگی  در  تاثیرگذار  روانی  اختلالات 
می گیرد. قرار  روانشناسان  ارزیابی  و  بررسی 
وی افزود: پس از بررسی و ارزیابی روانشناسان 
موفق  گواهینامه  صدور  متقاضی  فرد  چنانچه 
شود  بررسی ها  و  ارزیابی ها  صحیح  گذراندن  به 
روانشناسان  تایید  با  را  می تواند گواهینامه خود 
دریافت کند.   موسوی پناه از خانواده ها خواست 
آنان  کشاندن  و  نوجوانان  رفتار  بر  نظارت  با  تا 
در آغوش گرم خانواده از ارتکاب آنان به چنین 
رفتارها و خودزنی هایی بر روی بدن خود فرزندان 

خود جلوگیری کنند.

آخرین وضعیت امحای خودروهای لوکس
مدیر کل پیشگیری و نظارت بر قاچاق کالا 
املاک تملیکی خودروهای  انبار  ارز گفت: در  و 
لوکس توقیفی مانده است. در ابتدا بحث امحای 
اجتهادی  عبدالمجید  شد.  مطرح  خودروها  این 
و  کالا  قاچاق  بر  نظارت  و  پیشگیری  کل  مدیر 
ارز در جمع خبرنگاران گفت: در چهار ماهه اول 
سال در شعب ویژه رسیدگی پرونده 28 درصد 
و  است  داشته  افزایش  وارده  های  پرونده  تعداد 
است.  شده  بیشتر  هایمان  رسیدگی  درصد   2۶
وی افزود: کشف پرونده های کلان با ازش یک 
است.  داشته  افزایش  درصد   47 ریال،  میلیارد 
میلیارد   5 ارزش  با  مالی  های  پرونده  همچنین 
در  است.وی  داشته  افزایش  52درصد  ریال،  
خصوص آخرین وضعیت پرونده های خودروهای 
استان  تملیکی  اموال  انبار  در  گفت:  لوکس 
ابتدا  در  است.  مانده  خودروها  این  هنوز  فارس 
اما بعدها  بحث امحای این خودروها مطرح شد 
مسئولان تصمیم گرفتند استفاده بهتری شود و 
تصمیم به باز صادرات خودروها گرفته شد.مدیر 
کل پیشگیری و نظارت بر قاچاق کالا و ارز گفت: 
در این رابطه هم مشکلاتی ایجاد شد و در نهایت 
به عنوان کالای قاچاق در انبار  تملیکی نگهداری 
های  گوشی  قاچاق  خصوص  در  شود.وی  می 
ولی  نداریم  دولت  نفع  به  ضبط  گفت:  خارجی 
واگذار  شده  کشف  قاچاق  عنوان  به  که  آنهایی 
انبار  افرادی فروخته شده است و در  به  و  شده 

اموال تملیکی نگهداری نمی شود.

آغاز طرح ویژه نظافت، لایروبی و رسوب 
برداری انهار در منطقه 10 پایتخت

طرح ویژه نظافت، لایروبی و رسوب برداری 
انهار و شست و شوی مخازن و زیرمخزنی ها در 

منطقه 10 در حال اجراست.
 به گزارش امتیاز، حسین بحیرائی شهردار 
منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: به منظور رفع 
مشکلات احتمالی، رسیدگي به وضعیت نگهداشت 
محلات و مبارزه با جانوران موذي، عملیات نظافت، 
پاکسازی، لایروبی انهار روباز و روبسته محورهای 
اصلی و فرعی و شست و شوي مخازن و  زیرمخزني 
های سطح منطقه به طور ویژه انجام می شود. وی 
افزود: این طرح با توجه به گرمای هوا و پیشگیری 
از بروز مسائل زیست محیطی از 14 تا 1۶ مردادماه 
به مدت سه روز از ساعت 4:00 تا 8:30 بامداد در 
محورهای خیابان سبحاني، سي متري جي، خیابان 
نوري، خیابان برادران عرب و افتکاري، خیابان کارون 
حدفاصل خیابان هاشمي تا خیابان کمیل، خیابان 
جیحون حدفاصل خیابان آزادي تا خیابان هاشمي، 
خیابان  حدفاصل  هاشمي  و  دامپزشکي  خیابان 
جیحون تا بزرگراه یادگار امام )ره(، خیابان کارون 
حدفاصل خیابان هاشمي تا آذربایجان اجرا می شود 
و طی این عملیات تمامی مسیل ها، قنوات، کانال 
ها و انهار به صورت ویژه پاکسازی و لایروبی خواهد 
مدون،  ریزي  برنامه  تدوین،  به  اشاره  با  وی  شد. 
کنترل و نظارت ناظرین و کارشناسان، همچنین 
توجیه پیمانکار و عوامل مربوطه خاطرنشان کرد: 
از  امکانات کامل  به وسیله تجهیزات و  این طرح 
تانکر،  شوي،  مخزن  واترجت،  خودروهای  قبیل 
کارگران لایروب و تجهیزات سامانه 137 در نواحی 

سه گانه منطقه اجرایی می شود.

برخورد قانونی با طلاق های صوری
مشاور معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی 
تأمین  برای  صوری  طلاق  اینکه  صورت  در  گفت: 
اجتماعی احراز شود بر اساس قانون با افراد متخلف 
بیمه ای  معاون  مشاور  پایور  شد.  خواهد  برخورد 
سازمان تأمین اجتماعی در حاشیه نشست خبری 
اجتماعی  تأمین  بیمه  در  سوری  درباره طلاق های 
صورت  لازم  بازرسی های  خصوص  این  در  گفت: 
که  چرا  نیست  بالا  متخلفان  شمار  و  است  گرفته 
اثبات آن کار بسیار مشکلی است. وی ادامه داد: اگر 
اسناد و مدارکی به سازمان ارائه شود که طلاقی انجام 
شده و دوباره همان افراد ازدواج کرده اند بر اساس 
مستندات برخورد قانونی می کنیم ولی در مجموع در 
این خصوص موارد زیادی گزارش نشده است. مشاور 
ادامه  در  اجتماعی  تأمین  سازمان  بیمه ای  معاون 
درباره بیمه اتباع  خارجی نیز اظهار داشت:  بیمه اتباع 
ایرانی خارج از کشور از گذشته نیز مطرح بوده است 
و در حال حاضر اداره کل بیمه اتباع خارجی تأسیس 
شده و ایرانیان مقیم خارج و خارجی های مقیم ایران 
بگیرند.وی  قرار  بیمه  پوشش  تحت  می توانند  نیز 
افزود: در حال حاضر 25 کارگزاری در 18 کشور دنیا 
فعال است و این کارگزاری ها در کشورهایی دایر شده 

که جمعیت ایرانیان آنجا بیشتر است.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدک فــارغ التحصیلــی اینجانــب میــرداود ســعادت زارنجــی فرزنــد 
میراکبــر بــه شــماره شناســنامه 871 صــادره از پارســاباد در مقطــع 
کارشناســی رشــته عمــران ـ عمــران صــادره از واحــد دانشــگاهی 
ــا شــماره 41948- ف مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار  زنجــان ب
مــی باشــد. از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه 
ــگاه  ــه دانش ــان ـ زعفرانی ــانی زنج ــه نش ــان ب ــد زنج ــامی واح آزاد اس

ــد.  ــال نمای آزاد ارس
اردبیل


